КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   09 ноября    2015 г.               №    144

О проведении публичных слушаний по проекту
планировки территории, ограниченной улицами Советской,
Антоновской, Октябрьской, переулком Центральным
д. Лаврово Нерехтского района Костромской области

В целях выявления и учета мнения и интересов жителей Пригородного сельского
поселения, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Пригородного сельского
поселения  и Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании
Пригородное сельское поселение  муниципального района город Нерехта и Нерехтский
район Костромской области,  принятым решением Совета депутатов Пригородного
сельского поселения  от 01.04.2010 N 5,  постановлением администрации Пригородного
сельского поселения от 16.09.2014 г. № 86 « О разработке проекта планировки территории
для строительства индивидуальных жилых домов в д. Лаврово Нерехтского района
Костромской области за Домом культуры»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту планировки территории, ограниченной
улицами Советской, Антоновской, Октябрьской, переулком Центральным д.
Лаврово Нерехтского района Костромской области в  целях индивидуального
жилищного строительства в д. Лаврово Нерехтского района Костромской области.

2. Провести 17 декабря 2015 года в 12 часов 00 минут публичные слушания в
здании администрации Пригородного сельского поселения по адресу: г. Нерехта,
ул. Орджоникидзе, д.26

3. Опубликовать проект планировки территории, ограниченной улицами Советской,
Антоновской, Октябрьской, переулком Центральным д. Лаврово Нерехтского
района Костромской области в  целях индивидуального жилищного строительства
в д. Лаврово Нерехтского района Костромской области на официальном сайте
администрации: adm  -  prigorodnoe  .  ru

4. Прием предложений по проекту планировки территории, ограниченной улицами
Советской, Антоновской, Октябрьской, переулком Центральным д. Лаврово
Нерехтского района Костромской области до 14 декабря 2015 года (включительно)
по адресу: г. Нерехта, ул. Орджоникидзе, д.26, каб. 3, вторник, среда, четверг с
08.00 до 17.00.

5. Инспектору по земельным и имущественным отношениям Старостиной Э.В.:

5.1.организовать проведение публичных слушаний по проекту  планировки
территории, ограниченной улицами Советской, Антоновской, Октябрьской,
переулком Центральным д. Лаврово Нерехтского района Костромской области
в  целях индивидуального жилищного строительства в д. Лаврово Нерехтского
района Костромской области в установленном действующим
законодательством порядке;

5.2.подготовить заключение о результатах проведения публичных слушаний в
установленные законом сроки;

5.3.опубликовать настоящее постановление и заключение о результатах публичных
слушаний в информационном бюллетене «Пригородный вестник» и на
официальном сайте Пригородного сельского поселения в сети Интернет.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования
(обнародования)

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного
специалиста по земельным и имущественным вопросам Н.Е.Горячову.

Заместитель главы администрации
Пригородного сельского поселения                                                              В.Ю. Крутов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
(постановление  администрации  Пригородного сельского поселения «О назначении
публичных слушаний по проекту планировки территории, ограниченной улицами

Советской, Антоновской, Октябрьской, переулком Новым д. Лаврово Нерехтского района
Костромской области от 09.11.2015 года № 144)

Должность, Ф.И.О. Дата Подпись Примечание

Юрист А.Я. Васечкина
Главный специалист по земельным и
имущественным вопросам  Н.Е. Горячова

Список рассылки документа:

в дело                                                         2
Главный специалист по земельным       1
и имущественным вопросам
Прокуратура                                              1

Исполнитель:
Инспектор по земельным
 и имущественным вопросам                                                                    Э.В. Старостина
7-56-86

	КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 09 ноября 2015 г. № 144
	О проведении публичных слушаний по проекту
	планировки территории, ограниченной улицами Советской,
	Антоновской, Октябрьской, переулком Центральным
	д. Лаврово Нерехтского района Костромской области